АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42
01.04.2014                                                                                                                                № 12

	Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ № 42 от 25.01.2006 г. «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду», законом Томской  области № 212-ОЗ, от 06 сентября 2006 года «О специализированном жилищном фонде Томской области», ч.1 ст.8 Федерального закона «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 21 декабря 1996 года  159- ФЗ, уставом Черноярского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести к специализированному жилищному фонду жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.(квартиру) назначение жилое, 1 этажная, однокомнатная квартира, общая площадь 24,5 кв.м., адрес (местонахождение объекта): Томская область, Тегульдетский район, п. Чёрный Яр, ул. Деповская 16. кв.2. Кадастровый (или условный) номер: 70:13:0100012:520.
  2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                       А.И. Попов